

PROJENİN ADI	“HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR”
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>“HER SINIFIN BİR YETİM KARDEŞİ VAR” kampanyası çocuklarımızı küçük yaşlardan itibaren bilinçli, yardımsever, başkalarının dertleriyle dertlenen duyarlı insanlar olarak yetiştirebilmeyi esas almaktadır. Bu proje; savaş, doğal afet, yoksulluk, hastalık vb. sebeplerle Türkiye veya dünyanın bir başka ülkesinde anne/babasını kaybetmiş olan çocuklarımızın eğitim, sağlık, barınma, gıda, giyecek gibi temel ihtiyaçlarının karşılanmasında için ülkemizdeki orta öğretim seviyesindeki öğrencilerimizin katkı sağlamasını hedeflemektedir.</p> <p>Bu proje sonucunda; öğrenci yardımlaşarak ve paylaşarak kendi güçlerinin farkına varacağını, sosyal etkinliklerle kişilik gelişimlerinde önemli bir dönüm noktası olacağını, kendilerinin yardımlaşma fırsatı bulacaklarını düşünüyoruz.</p>
SÜREÇ (YAPILACAK ÇALIŞMALAR)	<ul style="list-style-type: none"> • Projede görev alacak öğrencilerin belirlenmesi • Proje Yürütme Kurulunun oluşturulması • Projenin Tanıtımı • Projenin değerlendirilmesi.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ	<p>Sağlıklı bir yaşam için alınması gereken önlemlerin pek çoğu günlük yaşamımızda uygulamamız gereken küçük ve kolay çabalardan oluşur. Nerede olursa olsun günlük yaşamı düzenleyen bazı temel kuralların bilinerek uygulanması ve korunmasını ve diğer bireylerle paylaştığımız yaşamı kolaylaştırır.</p> <p>Bu kurallardan en önemlisi yardımlaşma ve paylaşmadır. Bu düşünceden hareketle okulumuzdaki öğrencilere yardımlaşma alışkanlığını kazandırmaktır.</p>
PROJEDEN KİM VEYA KİMLERİN YARALANACAĞI:	<p>Bu proje; savaş, doğal afet, yoksulluk, hastalık vb. sebeplerle Türkiye veya dünyanın bir başka ülkesinde anne/babasını kaybetmiş olan çocuklarımızın eğitim, sağlık, barınma, gıda, giyecek gibi temel ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılmak üzere İHH hesabına yatırılacaktır.</p>

KAYNAKÇA	-Okul Öğrencileri -Öğrenci Velileri -Okul İdaresi ve Öğretmenleri
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	ÇAVUŞOĞLU İSMAİL YEŞİLYURT İMAM HATİP ORTAOKULU
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ	11/12/2015
PROJENİN MALİYETİ	Projenin gerçekleştirilmesi sırasında yapılacak işler için para gerekirse okul içi yardım kampanyası düzenlenerek maddi destek sağlanabilecektir.
PROJE ÇIKTILARI	-Proje süresince yapılan etkinliklere ilişkin fotoğraf vb. kayıtlar. -Projenin değerlendirilmesine ilişkin bilgiler.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	Değerlendirme sonrası sürdürülebilirliğine karar verilecektir.
PROJE KOORDİNATÖRÜ:	DOĞAN BÜLBÜL (Okul Müdürü Yardımcısı)
DANIŞMAN ÖĞRETMENLER	Cengiz Gümüş.YILMAZ Öztan .FERDA Çelik

Projede Görev Alacak Öğrenciler

5-A	5-B	5-C
5-D	5-E	6-A
6-B	6-C	6-D
6-E	7-A	
7-B	7-C	7-D
8-A	8-B	
8-C	8D	

Uygundur

10/12/2015
CİHAT YALÇIN
(Okul Müdürü)